



पत्रांक: नि०गं०मं०-2/मु०-75/सिविल वर्क/2023/3785-87

दिनांक: 12.10.2023

ई-निविदा आमंत्रण सूचना

(LGD-2/PAT/HQ-75/CIVIL WORK/2023/01)

भारत के राष्ट्रपति की ओर से अधिशासी अभियंता, निचली गंगा मंडल-2, केन्द्रीय जल आयोग, पटना-800001 द्वारा स्थल कार्यालय दरौली (सिवान)-841234 पर कांटेदार तार से घेराव और, स्थल कार्यालय मरम्मती हेतु ई-निविदा आमंत्रित किये जाते हैं। योग्य पंजीकृत फर्म के लिय निविदा क्रमांक LGD-2/PAT/HQ-75/CIVIL WORK/2023/01 द्वारा बोली आमंत्रित की गयी है।

कार्य का नाम	अनुमानित लागत	अग्रिम धन जमा (रु)	निविदा दस्तावेज राशि (रु)	कार्य संपन्न की अवधि (कार्य आदेश की तिथि से)
कार्यस्थल दरौली पर कांटेदार तार से घेराव और, स्थल कार्यालय मरम्मती	₹ 3,74,687/-	₹ : 7500/-	शून्य	180 दिन. (कार्य आदेश जारी होने की तिथि से)

ई-निविदा CPPP वेबसाइट URL <https://www.eprocure.gov.in> पर दिनांक 13/10/2023 (14:00 hrs) से 25/10/2023 (17:00 hrs) तक उपलब्ध रहेगा, अधिक जानकारी के लिए वेबसाइट <https://www.eprocure.gov.in> देखें। ई-निविदा सूचना वेबसाइट www.cwc.gov.in पर भी उपलब्ध है।

मुकुंभ
12.10.23

(मुकुंभ कुमार)
अधिशासी अभियंता

प्रतिलिपि:

- मुख्य अभियंता, निचली गंगा बेसिन संगठन, केन्द्रीय जल आयोग, पटना।
- निदेशक, प्रबोधन निदेशालय, केन्द्रीय जल आयोग, पटना।
- लेखाशाखा, निचली गंगा मंडल-2, केन्द्रीय जल आयोग, पटना।
- सूचनापट्ट, निचली गंगा मंडल-2, केन्द्रीय जल आयोग, पटना।
- CWC पोर्टल पर प्रकाशित।





LGD-2/PAT/HQ-75/CIVIL WORK/2023/ 3796.94

Date :- 12/10/23

Notice for E-Tender

(LGD-2/PAT/HQ-75/CIVIL WORK/2023/01)

On behalf of the President of India Executive Engineer, Lower Ganga Division -2 Central Water Commission Patna-800001, invites bid from eligible bidder vide NIT No. (LGD-2/PAT/HQ-75/CIVIL WORK/2023/01) for "Barbed wire fencing and site office repair work at Darauli (Siwan)841234.

Name of Work	Estimated cost	EMD (Rs.)	Tender Cost (Rs.)	Duration of work completion
Barbed wire fencing and site office repair work at Darauli (Siwan)841234	₹ 3,74,687/-	₹ : 7500/-	Nil	180 days (from date of award letter)

E- Tender will be available on CPP website URL <https://www.eprocure.gov.in> from 13/10/2023 (14:00 hrs) to 25/10/2023 (17:00 hrs) for more details visit <https://www.eprocure.gov.in> E-tender Notice will also available at www.cwc.gov.in

Mukesh
12.10.23
(Mukesh Kumar)
Executive Engineer

Copy:-

1. Chief Engineer, Lower Ganga Basin Organization, Central Water Commission, Patna.
2. Director, Monitoring Directorate, Central Water Commission, Patna.
3. Account Banch, Lower Ganga Division -2, Central Wate Commission, Patna.
4. Notice Bord Lower Ganga Division -2, Central Wate Commission, Patna.
5. CWC Portal for Publication.

